
Submandaat teamleider Vergunningverlening Wetterskip Fryslân

 
De clustermanager Vergunningverlening van  Wetterskip  Fryslân

 

Gelet op lid 7 van het “Besluit submandaat, volmacht en machtiging secretaris-directeur Wetterskip

Fryslân d.d. 6 maart 2016 waarin het volgende is bepaald:

 

“De managers Water, Bedrijfsvoering en de clustermanagers zijn onder eventueel nader door hen te

stellen voorwaarden en na verkregen toestemming van de secretaris-directeur bevoegd om ten aanzien

van de punten vermeld op de bij dit besluit behorende lijst, submandaat, volmacht of machtiging te

verlenen of te doen verlenen. Het verlenen van submandaat, volmacht en machtiging, zoals bedoeld

in dit artikel, is alleen mogelijk als het aangelegenheden betreft, die behoren tot het werkterrein van

betrokkenen en die naar aard en inhoud niet een zodanig gewicht hebben dat zij door de mandans, of

degene die de volmacht of de machtiging heeft verstrekt, zelf behoren te worden afgedaan. De aldus

ontstane bevoegdheden dienen in een centraal register te worden geregistreerd, waarvan het beheer

berust bij de manager Juridische zaken en Eigendomsbeheer”.

 

Besluit:

 

Op basis van hiervoor genoemd artikel en de verkregen toestemming van de secretaris-directeur, blijkend

uit de medeondertekening van dit document, ten aanzien van de hieronder genoemde taken een sub-

mandaat aan de teamleider Vergunningverlening te verlenen:

 

• Behandeling van verzoeken tot het indienen van een vergunningaanvraag;

• Correspondentie naar aanleiding van (voor) overleg directe of indirecte lozingen;

• Het verlenen/weigeren van Watervergunningen op grond van de Keur en hoofdstuk 6 van de

Waterwet. Passend binnen de daartoe geformuleerde beleidskaders en alleen uitdrukkelijk voor

zaken die geen bestuurlijke afweging vereisen;

• Het afhandelen van meldingen en het ter zake stellen van maatwerkvoorschriften. Passend binnen

de daartoe geformuleerde beleidskaders en alleen uitdrukkelijk voor zaken die geen bestuurlijke

afweging vereisen;

• Het adviseren aan het bevoegd gezag omtrent een vergunning voor indirecte lozingen op opper-

vlaktewater.

 

Aldus vastgesteld door de clustermanager Vergunningverlening van Wetterskip Fryslân

d.d. 16 mei 2017.

 

Mevrouw mr. G. de Jong,

clustermanager Vergunningverlening

 

Voor akkoord:

De heer O. Bijlsma,

secretaris-directeur.

 

Nr. 4513

WATERSCHAPSBLAD 22 mei

2017

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Wetterskip Fryslân

Waterschapsblad 2017 nr. 4513 22 mei 20171


